— 1 —

江苏省教育科学研究院办公室文件

苏教科院办〔2025〕5 号

2025

各高等职业院校、各设区市职教教研机构、各实验基地：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十届三中全会精神，贯彻落实全国、全省教育大会和《教育

强国建设规划纲要（2024-2035）》精神，根据《关于加强江苏省

职业教育课程教学创新提质实验基地建设工作的通知》（苏教科

院〔2024〕13 号）要求，总结和展示职业教育课程教学创新提质

实验基地建设阶段性成果，交流和分享典型经验，进一步提升基

地建设水平，推动我省职业教育内涵发展。经研究，定于 3 月下

旬在常州组织开展 2025 年省职业教育课程教学创新提质实验基

— 2 —

地建设研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

协同创新·提质增效

二、活动内容

1. 颁发职业教育专业课程教学创新提质实验基地证书；

2. 职业教育课程教学创新提质实验基地汇报交流；

3. 下一阶段基地建设工作部署；

4. 实地参观。

三、时间地点

报到时间：3 月 26 日下午 16:00-18:00；报到地点：常州武

进假日酒店（常州市武进区延政中大道 59 号，总机：0519-

86313888，地铁 1 号线延政大道站，出站步行 12 分钟可到）。

活动时间：3 月 27 日上午；地点：常州工业职业技术学院

（常州市武进区鸣新中路 28 号）知行楼报告厅。

四、参会人员

1. 各高职院校教务处负责人，每校 1 人；

2. 各设区市职教教研机构负责人，每市 1 人；

3. 职业教育课程教学创新提质实验基地负责人，每基地 1 人。

五、其他事宜

1. 请参会代表 3 月 19 日前发送参会回执至工作邮箱：

sjj@ciit.edu.cn。会务联系人：史建俊，13621599853；徐丽华，

025-83758246。

mailto:jkycxm@163.com。

— 4 —

附件 1

时间 活动安排 地点

3 月 26 日 16:00-18:00 活动报到
常州武进

假日酒店

3 月 27 日

上午

8:30 参会代表集中乘车前往会议地点

9:00-9:30

【开幕式】

1. 领导讲话；

2. 颁发职业教育专业课程教学创

新提质实验基地证书。

常州工业学院

知行楼报告厅 9:40-10:50

【汇报交流】

1. 职业教育公共基础课程教学创

新提质实验基地汇报交流；

2. 职业教育专业课程教学创新提

质实验基地汇报交流；

3. 专家点评。

10:50-11:20

【工作部署】

职业教育课程教学创新提质实验

基地工作部署

11:25-12:00 【现场参观】

12:10-13:00 午餐
学院餐饮

服务区

— 5 —

附件 2

姓名 工作单位 职务、职称 联系电话
26 日晚

是否住宿

— 6 —

抄送：省教育厅职教处

江苏省教育科学研究院办公室             2025 年 3 月 12 日印发